Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018

                                                                        № 1063-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 22.12.2015 № 2035-па
В целях сокращения дебиторской задолженности по арендной и иной плате за пользование муниципальным имуществом на территории Ангарского городского округа, на основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 22.12.2015 № 2035-па «О создании комиссии по вопросам сокращения дебиторской задолженности» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 27.04.2016 № 894-па, от 21.12.2017 № 1981-па) (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Состав комиссии по вопросам сокращения дебиторской задолженности по арендной и иной плате за пользование муниципальным имуществом на территории Ангарского городского округа» слова «ведущий специалист-юрисконсульт отдела правового обеспечения в сфере имущественных правоотношений, архитектуры и градостроительства комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа» заменить словами «главный специалист-юрисконсульт правового отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа».

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

М.Э. Головков